2024 年 2 月 29 日

出光興産株式会社

太陽光発電設備からの余剰電力買取サービス 2024 年度の買取価格のお知らせ

平素は弊社の余剰電力買取サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

2024 年 4 月 1 日からの買取価格につきまして、同価格で更新いたしますのでお知らせいたします。

記

更新後買取価格:

2024 年 3 月までの買取価格から変更はございません。

■スタンダード買取プラン:買取サービスのみ契約のお客様

北海道/東北/東京エリア 中部/北陸/関西/中国/四国エリア 九州エリア

9.5 円/kWh（税込） 8.5 円/kWh（税込） 7.5 円/kWh（税込）

■でんきセット買取プラン:買取サービスと当社電気供給サービスを同時契約のお客様

北海道/東北/東京エリア 中部/北陸/関西/中国/四国エリア 九州エリア

11.5 円/kWh（税込） 10.5 円/kWh（税込） 9.5 円/kWh（税込）

※買取価格は買取の開始後最初の 3月31日までの価格となります。お申込み後、最初の 3月31日

 までに買取を開始しない場合は、買取開始時点における最新の買取価格が適用されますので、当社

 ウェブサイト等でご案内する最新の買取価格を予めご確認ください。翌年度以降は当社ウェブサイトへ

 の掲載等により新単価を通知の上、1 年毎の自動更新となります。

※離島・沖縄エリアにおける買取は実施いたしません。燃料調整費による単価調整はありません。

以上